
 
 

 

LJ Ambulance – Přeprava pacientů neodkladné péče a zdravotnická dopravní služba 

Bc. Lukáš Jašek, DiS. et DiS., IČO: 11879017, IČZ: 91700540 

sídlo: Arm. gen. L. Svobody 751, 742 13 Studénka – Butovice, dispečink: Škrétova 2013/1, Ostrava Moravská Ostrava 70200 

telefonní kontakt (nahrávaná linka): +420 723 377 962, e-mail: info@ljambulance.cz, web: www.ljambulance.cz 

 

 
Ceník pro rok 2024 

Ostravar Aréna 
 

Všední dny:  

Základní tým hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)      kč/hod 

Další hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)         kč/hod 

Sesterská/záchranářská posádka (RZP – řidič záchranář + záchranář/ sestra specialistka)  kč/hod 

Lékařská posádka (RLP – řidič, záchranář/ sestra specialistka, lékař)     kč/hod 

  

Víkendy: 

Základní tým hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)      kč/hod 

Další hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)         kč/hod 

Sesterská/záchranářská posádka (RZP – řidič záchranář + záchranář/ sestra specialistka)  kč/hod 

Lékařská posádka (RLP – řidič, záchranář/ sestra specialistka, lékař)     kč/hod 

 

Svátky: 

Základní tým hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)      kč/hod 

Další hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)         kč/hod 

Sesterská/záchranářská posádka (RZP – řidič záchranář + záchranář/ sestra specialistka)  kč/hod 

Lékařská posádka (RLP – řidič, záchranář/ sestra specialistka, lékař)     kč/hod 

  

Svátky + víkend: 

Základní tým hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)      kč/hod 

Další hlídky (sestra specialistka + ošetřovatel)         kč/hod 

Sesterská/záchranářská posádka (RZP – řidič záchranář + záchranář/ sestra specialistka)  kč/hod 

Lékařská posádka (RLP – řidič, záchranář/ sestra specialistka, lékař)     kč/hod 

 

Doporučení na akce podle počtu návštěvníků: 

 

Do 3000 osob: základní tým (sestra specialistka + ošetřovatel) 

Nad 3000 osob: základní tým + sesterská/záchranářská posádka. 



 
 

 

LJ Ambulance – Přeprava pacientů neodkladné péče a zdravotnická dopravní služba 

Bc. Lukáš Jašek, DiS. et DiS., IČO: 11879017, IČZ: 91700540 

sídlo: Arm. gen. L. Svobody 751, 742 13 Studénka – Butovice, dispečink: Škrétova 2013/1, Ostrava Moravská Ostrava 70200 

telefonní kontakt (nahrávaná linka): +420 723 377 962, e-mail: info@ljambulance.cz, web: www.ljambulance.cz 

 
Nad 5000 osob: základní tým + sesterská/záchranářská posádka + další hlídka. 

Nad 7000 osob: základní tým + sesterská/záchranářská posádka + další 3 hlídky. 

Nad 10000 osob: základní tým + sesterská/záchranářská posádka (zvážit výměnu sesterské/záchranářské posádky za 

lékařskou) + další 4 hlídky. 

 

Jsme držiteli oprávněné přepravy pacientů neodkladné péče a dopravní zdravotnické služby 

(registrované zdravotnické středisko). 

Jsme pojištění proti mimořádným událostem ohledně ošetření pacienta. Objednavateli nehrozí postih 

za neadekvátní zajištění kulturní či sportovní akce, veškerá rizika přechází na nás jako poskytovatele 

zdravotních služeb. 

Při každé akci bez nutnosti lékaře na místě, je k dispozici lékař na telefonu. Ten může ordinovat i 

medikaci a výkony, které by posádka samostatně provádět nemohla. Rozhovor je nahráván. 

 

Nejsme plátci DPH. 

 

 

 

V Ostravě: 15.1.2024     Vyhotovil: LJ Ambulance – Bc. Lukáš Jašek, DiS. et DiS. 

  

 


